[image: bra]

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ESCOLHA DE AULAS DOS PROFESSORES APROVADOS NA CHAMADA PÚBLICA N. 001/2021.

O Município de Romelândia, SC, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Educação, torna público e CONVOCA os professores aprovados na Chamada Pública n. 001/2021, nas disciplinas afim com ARTES, que são as disciplinas de INGLÊS E EDUCAÇÃO FÍSICA, para CONFORME ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, realizar a escolha de aula da disciplina de ARTES que acontecerá no dia 15/03/2021, às 10:00horas, junto à secretaria de educação, localizada na Rua 12 de Outubro, 242, Centro (prédio da prefeitura).
Caso o candidato se faça representar na sessão de atribuição deverá outorgar ao seu procurador poderes para assumir/escolher aulas, recorrer de qualquer ato da sessão, se necessário for.
E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente edital.

 Romelândia, SC, 10 de março de 2021.

____________________________
ELISANDRO SCHLINDWEIN
Secretário Municipal de Educação
www.romelandia.sc.gov.br
Rua 12 de outubro, 242 – Fone/Fax: (49) 3624 1000 – CNPJ 82.821.182/0001-26 – CEP 89908-000 ROMELÂNDIA/SC

image1.jpeg